روزنامہ لفظ فیضانِ اسلام
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت ۵۶
۲۱ شہادت ۱۳۴۱ھ بمطابق ۱۳ جون ۱۹۲۲ء
۱۲ اپریل ۱۹۲۲ء نمبر ۷۷

انکسارِ احمیہ

• روہہ ۱۱ اپریل۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے شفا آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے ابھی ہے۔ الحمد للہ